
令４東協発第 629 号 
令和５年３月８日 

正会員各位 
（公社）東京ビルメンテナンス協会 

会 長   佐 々 木   浩 二  

 

「第 57 回優良従業員表彰式」のご案内と対象従業員ご推薦のお願い 

 

拝啓 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本表彰式は、各社の優良な従業員を表彰する場として毎年開催しており、今回

で 57 回目を迎えます。令和５年度は下記のとおり開催いたしますので、対象者の   

ご推薦をお願い申し上げます。 

なお、今回より、推薦方法はオンラインによる推薦に変更いたしますのでご留意くだ

さい。 

敬具 

記 

１ 日  時：令和５年６月 19 日（月） 14 時 ～ 16 時 

２ 会  場：東京国際フォーラム ホールＣ（千代田区丸の内 3 丁目 5 番 1 号） 

３ 推薦基準：（１）貴社内で模範となる優良な従業員（1 社５名以内） 

（２）過去に受彰された方を除く 

       ※ 「在籍年数」の制限はございません。 

４ 推薦期限：令和 5 年４月７日（金）  

 

５ 推薦方法：協会 HP「イベント・交流」内の「優良従業員表彰式」ページの 

「推薦はこちら」ボタンより推薦フォームにリンクしますので、 

必要事項をご入力ください。 

       ※ログインには同封の ID、パスワードが必要となります。 

        「東京マナビル」の ID、パスワードとは異なりますのでご注意ください。 

 

６ 留意事項：表彰された方のお名前は、式典冊子に掲載いたします。 

７ そ の 他：（１）式典に関する詳細は 5 月中旬頃に改めてお知らせします。 

（２）式典ご出席者への表彰状・記念品は、当日会場にてお渡しします。 

（３）欠席者の表彰状・記念品は後日会社宛てに郵送いたします。 

 

 

 

問合せ・送付先：〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ℡：03-3805-7555 

（公社）東京ビルメンテナンス協会事務局 担当 森・箱岩 

         


